
Lucie B. (cucan) ID 54905 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 11:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé obchodnice,
 děkuji Vám za zájem o mnou nabízené věci. Oblečení, které nabízím, je nošené mojí dcerkou a snažím se, abych vše popsala
a nafotila do detailu. Samozřejmě jsem jen člověk, takže neříkám, že nemůžu něco přehlédnout. Pokud se tak stane, tak je
pochopitelné, že případný problém řeším.
 Může se stát, že mi napíšete o určitou věc a poté usoudíte, že se Vám nehodí /rozměry atd./, tak Vás prosím, abyste mi
napsali a já dám oblečení zpět do prodeje. Pokud se tak nestane do tří dnů, ANULUJI ZÁJEMCE. Na peníze čekám 5 pracovních
dnů, potom ANULUJI ZÁJEMCE.
 Samozřejmě také není problém se domluvit s počkáním peněz /mateřská . . . . /, všechno nejde tak, jak bychom někdy chtěli.
 Balíčky posílám DOPORUČENĚ, pokud budete chtít jinak, tak to potřebuji vědět. Na vrácení peněz by musel být závažný
problém z mé strany. Pokud k tomu dojde, vracím peníze i s poštovným. Budu se snažit vyhovět a na oplátku očekávám
férové jednání.
 Po připsání peněz na účet, posílám e-mail a do dvou dnů, maximálně do tří posílám balíček. Až k Vám balíček dorazí, tak
buďte tak hodné a pošlete mi zprávu, že vše proběhlo tak, jak má.
 Prosím maminky, které mají vážný zájem o mé věci, aby mi automaticky poslaly své adresy, abych mohla poslat balíček.
 Na dobírku a do zahraničí nezasílám. Balíčky posílám 2x týdně.
 Mockrát Vám všem děkuji. Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

